РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА

 БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2023 г. № 118

с.Гордеевка

О внесении изменений в административный

Регламент о предоставлении муниципальной услуги «Выдача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма»

Рассмотрев протест прокуратуры  Гордеевского района от 28.04.2023 года № 35-2023 и в целях приведения  административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Выдача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма»  в соответствие   с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Гордеевского района  Брянской области  от 21.02.2023 года № 4:

в абзацах 2 и 3 п. 5.3. раздела 5 «Досудебный (внесудебный ) порядок обжалования решений  и действий  (бездействия) органа предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, а также должностных лиц, муниципальных служащих, работников» вместо слов «главы сельсовета» записать «главы администрации» и  вместо слов «главой сельсовета» записать «главой администрации».
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Гордеевского муниципального района в сети интернет.

          3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Гордеевского района Н.М. Литвин.

Глава администрации района                                             Л.И. Убогова

Исп. Осадчий А.И.

Юрист                                                                                 Н.Г. Недбайло

Управляющий делами                                                        М.Н. Глушак